
 Střední škola, Havířov–Prostřední Suchá, příspěvková organizace 
tel.: 553 401 731, e-mail: sekretariat@stredniskola-sucha.cz 

 

Kritéria přijímacího řízení pro obor vzdělání s výučním listem 

 

69-51-H/01 Kadeřník 
 

pro první kolo přijímacího řízení pro školní rok 2020 / 2021 

 
Ke vzdělávání lze přijmout uchazeče, který splnil povinnou školní docházku nebo úspěšně ukončil 

základní vzdělání před splněním povinné školní docházky, a který je zdravotně způsobilý pro daný obor 

vzdělání.  

 

1. Přijímací zkoušky se nekonají. 

2. Uchazeči budou seřazeni sestupně dle celkového průměrného prospěchu za tři klasifikační  

 období (první a druhé pololetí předposledního ročníku povinné školní docházky a první  

 pololetí posledního ročníku povinné školní docházky): 

 Známka z chování se do průměrného prospěchu za hodnotící období 

nepočítá. 

 Průměrný prospěch za jednotlivá hodnotící období se přepočítá na tři 

desetinná místa. 

 Celkový průměrný prospěch se přepočítá jako aritmetický průměr všech 

tří hodnotících období.  

 V případě shodného výsledku u více uchazečů se celkový průměrný 

prospěch přepočítá na čtyři desetinná místa. V případě, že výsledek bude 

shodný i po přepočtení na čtyři desetinná místa, rozhodne o pořadí 

uchazečů průměrný prospěch dosažený v prvním pololetí posledního 

ročníku povinné školní docházky 

3. Přijato bude 30 uchazečů v pořadí dle bodu 2 těchto kritérií. Nepřijatí uchazeči, jejichž  odvolání 

proti nepřijetí ke studiu bude řádně doručeno, budou přijímáni ke studiu na uvolněná  místa, která 

vzniknou neodevzdáním zápisových lístků podle umístění v pořadí dle bodu 2  těchto kritérií.  

 

 

 

 

V Havířově, 24. ledna 2020              

 

 

 Mgr. Petr Szymeczek    

            ředitel  


